
Campionato Italiano di Categoria
(R/J/C/S) - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m 800m

850m 900m 950m 1000m 1050m 1100m 1150m 1200m

1250m 1300m 1350m 1400m 1450m

1500 m Stile Libero - Ragazzi
09/08/2021 RI 14'33.10  

RIR 15'14.80  
RIR14 15'49.90  

Serie 1 di 3

1 4 BERTONI Filippo ITA 28.04 57.93 1'28.61 1'59.16 2'29.96 3'00.63 3'31.39 4'02.07 15'30.89
G. Sport Village 2006 29.89 30.68 30.55 30.80 30.67 30.76 30.68

4'32.97 5'03.96 5'35.07 6'05.98 6'37.11 7'08.32 7'39.53 8'10.67
30.90 30.99 31.11 30.91 31.13 31.21 31.21 31.14

8'42.05 9'13.38 9'44.76 10'16.17 10'47.69 11'18.97 11'50.47 12'22.12
31.38 31.33 31.38 31.41 31.52 31.28 31.50 31.65

12'53.63 13'25.19 13'56.84 14'28.49 15'00.15
31.51 31.56 31.65 31.65 31.66 30.74

2 5 BONAVOTA Davide Giuseppe ITA 28.75 59.25 1'29.65 2'00.50 2'31.56 3'02.88 3'34.15 4'05.60 15'37.92
Aquatic Center 2005 30.50 30.40 30.85 31.06 31.32 31.27 31.45

4'36.97 5'08.36 5'40.32 6'11.88 6'43.53 7'15.18 7'46.78 8'18.14
31.37 31.39 31.96 31.56 31.65 31.65 31.60 31.36

8'49.54 9'21.05 9'52.43 10'24.17 10'55.27 11'27.06 11'58.43 12'30.16
31.40 31.51 31.38 31.74 31.10 31.79 31.37 31.73

13'01.76 13'33.80 14'05.50 14'37.25 15'08.27
31.60 32.04 31.70 31.75 31.02 29.65

3 3 LAZAR Denis ROU 29.52 1'00.63 1'31.91 2'03.15 2'34.39 3'05.75 3'37.07 4'08.50 15'39.22
Aquatic Center 2005 31.11 31.28 31.24 31.24 31.36 31.32 31.43

4'40.09 5'11.56 5'43.06 6'14.52 6'45.88 7'17.10 7'48.33 8'19.58
31.59 31.47 31.50 31.46 31.36 31.22 31.23 31.25

8'50.67 9'22.12 9'53.14 10'24.50 10'55.80 11'27.49 11'58.88 12'30.42
31.09 31.45 31.02 31.36 31.30 31.69 31.39 31.54

13'01.99 13'33.46 14'05.29 14'37.22 15'08.47
31.57 31.47 31.83 31.93 31.25 30.75

4 1 ZANELLINI Andrea ITA 28.69 59.47 1'30.07 2'01.49 2'32.71 3'04.41 3'35.61 4'07.80 15'46.58
Libertas Nuoto Novara 2005 30.78 30.60 31.42 31.22 31.70 31.20 32.19

4'39.16 5'11.20 5'42.52 6'14.43 6'45.89 7'17.78 7'49.16 8'21.35
31.36 32.04 31.32 31.91 31.46 31.89 31.38 32.19

8'52.77 9'25.16 9'56.98 10'29.19 11'00.26 11'32.36 12'03.89 12'35.99
31.42 32.39 31.82 32.21 31.07 32.10 31.53 32.10

13'07.35 13'39.75 14'11.76 14'44.40 15'15.84
31.36 32.40 32.01 32.64 31.44 30.74

5 7 POTENZA Emanuele ITA 28.29 58.63 1'29.41 2'00.38 2'31.64 3'03.08 3'34.30 4'05.33 15'55.53
Nuotatori Pugliesi asd 2006 30.34 30.78 30.97 31.26 31.44 31.22 31.03

4'36.48 5'08.36 5'40.02 6'11.97 6'43.24 7'15.09 7'46.97 8'18.93
31.15 31.88 31.66 31.95 31.27 31.85 31.88 31.96

8'50.64 9'22.81 9'55.18 10'27.49 11'00.34 11'33.42 12'05.76 12'38.56
31.71 32.17 32.37 32.31 32.85 33.08 32.34 32.80

13'11.39 13'44.43 14'17.60 14'50.74 15'23.54
32.83 33.04 33.17 33.14 32.80 31.99

6 6 GRIFFANTE Tommaso ITA 27.96 58.33 1'29.41 2'00.63 2'32.16 3'03.42 3'34.96 4'06.39 16'01.53
Leosport 2005 30.37 31.08 31.22 31.53 31.26 31.54 31.43

4'38.16 5'09.77 5'41.66 6'13.61 6'45.81 7'17.79 7'50.05 8'22.46
31.77 31.61 31.89 31.95 32.20 31.98 32.26 32.41

8'54.73 9'27.21 9'59.71 10'32.31 11'05.23 11'38.12 12'10.93 12'43.54
32.27 32.48 32.50 32.60 32.92 32.89 32.81 32.61

13'16.60 13'49.83 14'23.07 14'56.52 15'29.50
33.06 33.23 33.24 33.45 32.98 32.03

7 0 DAMONTE COLA Davide ITA 29.95 1'02.01 1'34.36 2'06.97 2'39.01 3'11.26 3'43.70 4'16.11 16'07.17
Rari Nantes Arenzano 2005 32.06 32.35 32.61 32.04 32.25 32.44 32.41

4'48.36 5'20.83 5'52.99 6'25.31 6'57.41 7'29.66 8'02.06 8'34.52
32.25 32.47 32.16 32.32 32.10 32.25 32.40 32.46

9'06.91 9'39.71 10'12.49 10'45.16 11'17.54 11'50.06 12'22.19 12'54.88
32.39 32.80 32.78 32.67 32.38 32.52 32.13 32.69

13'27.20 13'59.93 14'32.21 15'04.72 15'36.13
32.32 32.73 32.28 32.51 31.41 31.04

8 8 SANTINI Riccardo ITA 28.26 59.17 1'30.32 2'02.17 2'33.81 3'05.89 3'37.93 4'10.47 16'10.89
Delphinia Team Piceno 2005 30.91 31.15 31.85 31.64 32.08 32.04 32.54

4'42.68 5'15.23 5'48.04 6'20.79 6'53.56 7'26.17 7'58.82 8'31.55
32.21 32.55 32.81 32.75 32.77 32.61 32.65 32.73

9'04.15 9'36.95 10'09.87 10'42.82 11'15.56 11'48.82 12'21.54 12'54.86
32.60 32.80 32.92 32.95 32.74 33.26 32.72 33.32

13'27.99 14'01.03 14'34.26 15'07.12 15'39.76
33.13 33.04 33.23 32.86 32.64 31.13
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POS CR COGNOME E NOME ANNO ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

9 2 CASO Vincenzo ITA 29.51 1'01.57 1'33.37 2'05.73 2'37.60 3'10.04 3'42.10 4'14.38 16'16.30
GS Fiamme Oro 2005 32.06 31.80 32.36 31.87 32.44 32.06 32.28

4'46.49 5'18.84 5'51.25 6'23.65 6'55.77 7'27.87 8'00.64 8'33.56
32.11 32.35 32.41 32.40 32.12 32.10 32.77 32.92

9'06.38 9'39.24 10'12.16 10'45.09 11'18.15 11'50.98 12'24.13 12'57.29
32.82 32.86 32.92 32.93 33.06 32.83 33.15 33.16

13'30.45 14'03.44 14'36.91 15'10.16 15'43.74
33.16 32.99 33.47 33.25 33.58 32.56

10 9 ZOPPI Andrea ITA 29.81 1'02.19 1'34.19 2'06.77 2'39.02 3'11.49 3'43.73 4'16.27 16'16.88
Rari Nantes Florentia 2005 32.38 32.00 32.58 32.25 32.47 32.24 32.54

4'48.40 5'21.34 5'53.54 6'26.38 6'58.55 7'31.46 8'03.83 8'36.96
32.13 32.94 32.20 32.84 32.17 32.91 32.37 33.13

9'09.58 9'42.66 10'15.36 10'48.71 11'21.17 11'54.78 12'27.23 13'00.75
32.62 33.08 32.70 33.35 32.46 33.61 32.45 33.52

13'33.35 14'06.90 14'39.63 15'12.99 15'45.32
32.60 33.55 32.73 33.36 32.33 31.56

    Pubblicata: 09/08/2021 ore 10:26

Serie 2 di 3

1 7 BOVENZI Matteo ITA 28.22 59.94 1'32.42 2'04.69 2'37.34 3'09.98 3'42.70 4'15.45 16'15.49
CC Aniene 2005 31.72 32.48 32.27 32.65 32.64 32.72 32.75

4'48.36 5'20.97 5'53.74 6'26.40 6'59.25 7'31.98 8'05.16 8'37.91
32.91 32.61 32.77 32.66 32.85 32.73 33.18 32.75

9'10.93 9'43.90 10'17.24 10'50.06 11'23.03 11'55.94 12'28.74 13'01.26
33.02 32.97 33.34 32.82 32.97 32.91 32.80 32.52

13'34.31 14'07.11 14'39.78 15'12.36 15'44.17
33.05 32.80 32.67 32.58 31.81 31.32

2 6 GOGLIA Tommaso ITA 28.89 1'00.14 1'32.26 2'04.58 2'37.08 3'09.77 3'42.41 4'15.18 16'17.94
Nuotatori Milanesi 2005 31.25 32.12 32.32 32.50 32.69 32.64 32.77

4'48.12 5'20.91 5'53.54 6'26.18 6'59.16 7'31.87 8'04.88 8'37.79
32.94 32.79 32.63 32.64 32.98 32.71 33.01 32.91

9'10.81 9'43.68 10'16.81 10'49.83 11'22.99 11'55.99 12'29.07 13'01.94
33.02 32.87 33.13 33.02 33.16 33.00 33.08 32.87

13'34.81 14'07.99 14'40.85 15'13.77 15'46.44
32.87 33.18 32.86 32.92 32.67 31.50

3 4 ALESSANDRI Alessio ITA 28.43 1'00.22 1'32.68 2'05.38 2'37.91 3'10.30 3'42.92 4'15.68 16'18.76
G. Sport Village 2005 31.79 32.46 32.70 32.53 32.39 32.62 32.76

4'48.36 5'20.89 5'53.76 6'26.53 6'59.31 7'32.11 8'05.13 8'37.97
32.68 32.53 32.87 32.77 32.78 32.80 33.02 32.84

9'11.09 9'44.22 10'16.87 10'49.89 11'23.06 11'55.95 12'29.12 13'02.03
33.12 33.13 32.65 33.02 33.17 32.89 33.17 32.91

13'34.98 14'08.16 14'41.33 15'14.40 15'47.16
32.95 33.18 33.17 33.07 32.76 31.60

4 2 RAPISARDI Francesco ITA 29.75 1'02.41 1'34.94 2'07.75 2'40.28 3'13.29 3'46.06 4'19.10 16'18.82
La Fenice asd 2005 32.66 32.53 32.81 32.53 33.01 32.77 33.04

4'52.25 5'25.27 5'57.93 6'30.82 7'03.59 7'36.63 8'09.43 8'42.37
33.15 33.02 32.66 32.89 32.77 33.04 32.80 32.94

9'14.76 9'47.72 10'20.50 10'53.47 11'26.07 11'59.04 12'31.60 13'04.54
32.39 32.96 32.78 32.97 32.60 32.97 32.56 32.94

13'36.94 14'09.99 14'42.58 15'15.58 15'47.49
32.40 33.05 32.59 33.00 31.91 31.33

5 0 VALERIO Erasmo ITA 30.31 1'03.44 1'36.87 2'10.88 2'44.12 3'17.67 3'50.41 4'23.99 16'26.17
Matrix Roma 2006 33.13 33.43 34.01 33.24 33.55 32.74 33.58

4'56.70 5'30.11 6'02.87 6'36.01 7'08.77 7'41.53 8'14.20 8'47.12
32.71 33.41 32.76 33.14 32.76 32.76 32.67 32.92

9'19.87 9'52.51 10'25.07 10'58.05 11'31.15 12'03.69 12'36.52 13'10.01
32.75 32.64 32.56 32.98 33.10 32.54 32.83 33.49

13'43.39 14'16.51 14'49.27 15'22.40 15'55.08
33.38 33.12 32.76 33.13 32.68 31.09

6 5 MACAUDA Salvatore ITA 30.22 1'02.36 1'35.35 2'08.17 2'41.11 3'13.63 3'46.46 4'19.17 16'27.55
Poseidon Swim ssd 2005 32.14 32.99 32.82 32.94 32.52 32.83 32.71

4'51.87 5'24.36 5'57.15 6'29.82 7'02.73 7'35.34 8'08.34 8'41.12
32.70 32.49 32.79 32.67 32.91 32.61 33.00 32.78

9'14.13 9'47.10 10'20.18 10'53.67 11'27.06 12'00.64 12'34.24 13'07.84
33.01 32.97 33.08 33.49 33.39 33.58 33.60 33.60

13'41.41 14'15.32 14'49.13 15'22.77 15'56.37
33.57 33.91 33.81 33.64 33.60 31.18

7 8 CLAZZER Valerio ITA 29.09 1'00.85 1'33.01 2'05.77 2'38.57 3'11.60 3'44.58 4'17.81 16'34.08
Primavera Campus Aprilia ssd 2005 31.76 32.16 32.76 32.80 33.03 32.98 33.23

4'51.03 5'23.93 5'57.29 6'30.40 7'03.51 7'36.94 8'10.17 8'43.68
33.22 32.90 33.36 33.11 33.11 33.43 33.23 33.51

9'17.09 9'50.79 10'24.23 10'58.22 11'31.70 12'05.39 12'38.89 13'12.93
33.41 33.70 33.44 33.99 33.48 33.69 33.50 34.04

13'46.37 14'20.54 14'53.92 15'27.87 16'01.10
33.44 34.17 33.38 33.95 33.23 32.98

8 1 MARONGIU Giovanni ITA 30.20 1'03.07 1'35.82 2'09.19 2'42.16 3'15.46 3'48.46 4'21.86 16'34.72
Sport Full Time - Sassari 2005 32.87 32.75 33.37 32.97 33.30 33.00 33.40

4'55.06 5'28.40 6'01.64 6'35.01 7'08.09 7'41.60 8'14.35 8'47.66
33.20 33.34 33.24 33.37 33.08 33.51 32.75 33.31

9'20.74 9'53.69 10'27.27 11'00.73 11'34.24 12'08.11 12'41.69 13'15.70
33.08 32.95 33.58 33.46 33.51 33.87 33.58 34.01

13'49.58 14'23.69 14'56.99 15'31.05 16'03.93
33.88 34.11 33.30 34.06 32.88 30.79 Roma, 4-11 Agosto 2021 Comunicato 167
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POS CR COGNOME E NOME ANNO ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

9 3 D'APUZZO Francesco ITA 30.43 1'03.46 1'36.99 2'10.74 2'44.14 3'17.39 3'50.83 4'24.59 16'34.90
C.D.S. ssd 2005 33.03 33.53 33.75 33.40 33.25 33.44 33.76

4'57.65 5'31.31 6'04.53 6'37.88 7'10.98 7'44.30 8'17.43 8'50.77
33.06 33.66 33.22 33.35 33.10 33.32 33.13 33.34

9'24.56 9'58.48 10'32.21 11'05.91 11'39.27 12'12.44 12'45.47 13'18.58
33.79 33.92 33.73 33.70 33.36 33.17 33.03 33.11

13'51.55 14'25.39 14'58.44 15'31.15 16'03.71
32.97 33.84 33.05 32.71 32.56 31.19

10 9 MALUSA Lorenzo ITA 28.94 1'00.24 1'31.94 2'04.08 2'36.21 3'08.97 3'41.44 4'14.66 16'36.58
Nuoto Venezia 2005 31.30 31.70 32.14 32.13 32.76 32.47 33.22

4'47.66 5'21.27 5'54.47 6'28.37 7'01.92 7'36.03 8'09.45 8'43.61
33.00 33.61 33.20 33.90 33.55 34.11 33.42 34.16

9'17.16 9'51.01 10'24.47 10'58.79 11'32.47 12'06.52 12'40.38 13'14.56
33.55 33.85 33.46 34.32 33.68 34.05 33.86 34.18

13'48.41 14'22.83 14'56.81 15'31.47 16'04.33
33.85 34.42 33.98 34.66 32.86 32.25

    Pubblicata: 09/08/2021 ore 10:08

Serie 3 di 3 - R14

1 4 LOMBARDO Guglielmo ITA 30.07 1'02.47 1'35.91 2'09.18 2'42.50 3'16.23 3'49.65 4'22.95 16'30.93
CC Napoli 2007 32.40 33.44 33.27 33.32 33.73 33.42 33.30

4'56.14 5'28.83 6'01.59 6'34.73 7'08.01 7'40.96 8'14.17 8'47.44
33.19 32.69 32.76 33.14 33.28 32.95 33.21 33.27

9'20.63 9'54.00 10'27.45 11'00.59 11'34.26 12'07.49 12'41.07 13'14.42
33.19 33.37 33.45 33.14 33.67 33.23 33.58 33.35

13'48.06 14'21.74 14'55.16 15'28.13 16'00.82
33.64 33.68 33.42 32.97 32.69 30.11

2 5 BIANCO Matteo ITA 29.68 1'02.08 1'35.53 2'08.85 2'42.48 3'15.92 3'49.50 4'22.95 16'41.19
CSPeterpan ssd 2007 32.40 33.45 33.32 33.63 33.44 33.58 33.45

4'56.65 5'30.02 6'03.73 6'37.17 7'10.80 7'44.37 8'18.12 8'51.56
33.70 33.37 33.71 33.44 33.63 33.57 33.75 33.44

9'25.28 9'58.98 10'32.98 11'06.90 11'40.92 12'14.58 12'48.46 13'22.21
33.72 33.70 34.00 33.92 34.02 33.66 33.88 33.75

13'55.77 14'29.52 15'03.27 15'36.80 16'09.68
33.56 33.75 33.75 33.53 32.88 31.51

3 0 DONDOLI Andrea ITA 30.75 1'04.55 1'38.43 2'12.73 2'46.19 3'20.56 3'54.65 4'29.08 16'56.31
Amatori Nuoto Follonica ssd 2007 33.80 33.88 34.30 33.46 34.37 34.09 34.43

5'02.70 5'36.85 6'10.92 6'45.55 7'19.13 7'53.14 8'26.95 9'01.24
33.62 34.15 34.07 34.63 33.58 34.01 33.81 34.29

9'35.22 10'09.39 10'43.16 11'17.23 11'50.88 12'25.44 12'59.40 13'33.67
33.98 34.17 33.77 34.07 33.65 34.56 33.96 34.27

14'07.41 14'41.60 15'15.73 15'50.12 16'23.36
33.74 34.19 34.13 34.39 33.24 32.95

4 2 SCALICI Giuseppe ITA 30.96 1'04.59 1'38.35 2'12.22 2'46.31 3'20.71 3'54.99 4'29.58 17'03.08
Pol Nadir - Palermo 2007 33.63 33.76 33.87 34.09 34.40 34.28 34.59

5'03.63 5'38.35 6'12.49 6'46.85 7'21.06 7'55.66 8'29.93 9'04.44
34.05 34.72 34.14 34.36 34.21 34.60 34.27 34.51

9'38.75 10'13.35 10'47.72 11'22.46 11'57.01 12'31.62 13'06.35 13'41.22
34.31 34.60 34.37 34.74 34.55 34.61 34.73 34.87

14'15.05 14'50.05 15'24.62 15'59.47 16'32.85
33.83 35.00 34.57 34.85 33.38 30.23

5 7 SARTORI Massimo ITA 30.11 1'02.78 1'36.47 2'10.44 2'44.66 3'19.27 3'53.56 4'27.93 17'03.93
Leosport 2007 32.67 33.69 33.97 34.22 34.61 34.29 34.37

5'02.45 5'36.98 6'11.70 6'46.09 7'21.05 7'55.67 8'30.08 9'04.83
34.52 34.53 34.72 34.39 34.96 34.62 34.41 34.75

9'39.27 10'13.87 10'48.66 11'23.15 11'57.67 12'32.29 13'06.87 13'41.64
34.44 34.60 34.79 34.49 34.52 34.62 34.58 34.77

14'16.16 14'50.87 15'25.56 15'59.75 16'32.78
34.52 34.71 34.69 34.19 33.03 31.15

6 6 FAGGIAN Fabio ITA 30.51 1'04.20 1'37.90 2'11.98 2'46.21 3'20.05 3'54.56 4'28.60 17'04.13
Rari Nantes Florentia 2007 33.69 33.70 34.08 34.23 33.84 34.51 34.04

5'03.02 5'37.06 6'11.55 6'45.95 7'20.84 7'55.06 8'29.75 9'04.33
34.42 34.04 34.49 34.40 34.89 34.22 34.69 34.58

9'38.97 10'13.12 10'48.24 11'22.42 11'57.18 12'31.66 13'06.57 13'40.91
34.64 34.15 35.12 34.18 34.76 34.48 34.91 34.34

14'15.55 14'50.18 15'25.11 15'59.02 16'32.50
34.64 34.63 34.93 33.91 33.48 31.63

7 3 DI FULVIO Marco ITA 30.77 1'03.66 1'37.33 2'11.15 2'46.03 3'19.77 3'54.27 4'28.14 17'08.89
Zero9 Team 2007 32.89 33.67 33.82 34.88 33.74 34.50 33.87

5'02.59 5'36.77 6'11.38 6'45.82 7'20.31 7'54.55 8'28.79 9'03.37
34.45 34.18 34.61 34.44 34.49 34.24 34.24 34.58

9'37.91 10'12.11 10'46.72 11'21.22 11'56.33 12'31.34 13'06.27 13'41.26
34.54 34.20 34.61 34.50 35.11 35.01 34.93 34.99

14'15.99 14'51.22 15'25.98 16'00.92 16'35.49
34.73 35.23 34.76 34.94 34.57 33.40

8 8 BORGIOLI Leonardo ITA 31.03 1'04.68 1'38.57 2'12.90 2'47.13 3'21.75 3'56.17 4'30.77 17'15.06
Rari Nantes Florentia 2007 33.65 33.89 34.33 34.23 34.62 34.42 34.60

5'05.34 5'39.95 6'14.38 6'49.01 7'23.36 7'58.02 8'32.39 9'07.28
34.57 34.61 34.43 34.63 34.35 34.66 34.37 34.89

9'41.93 10'17.02 10'51.63 11'27.01 12'01.90 12'37.34 13'12.34 13'47.98
34.65 35.09 34.61 35.38 34.89 35.44 35.00 35.64

14'23.14 14'58.46 15'33.62 16'09.25 16'42.87
35.16 35.32 35.16 35.63 33.62 32.19 Roma, 4-11 Agosto 2021 Comunicato 167
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9 9 IACHINI Davide ITA 30.02 1'03.29 1'37.46 2'12.71 2'47.58 3'22.52 3'56.85 4'32.04 17'21.35
Delphinia Team Piceno 2007 33.27 34.17 35.25 34.87 34.94 34.33 35.19

5'06.73 5'41.71 6'16.45 6'51.65 7'26.23 8'01.21 8'35.71 9'10.95
34.69 34.98 34.74 35.20 34.58 34.98 34.50 35.24

9'46.01 10'20.94 10'55.68 11'31.17 12'05.79 12'41.07 13'16.11 13'51.46
35.06 34.93 34.74 35.49 34.62 35.28 35.04 35.35

14'26.72 15'02.22 15'37.83 16'12.95 16'47.16
35.26 35.50 35.61 35.12 34.21 34.19

10 1 BELLUCO Jacopo ITA 29.49 1'02.80 1'37.18 2'11.58 2'46.10 3'20.87 3'55.16 4'29.59 17'27.14
PadovaNuoto 2007 33.31 34.38 34.40 34.52 34.77 34.29 34.43

5'04.07 5'38.55 6'13.21 6'47.87 7'22.57 7'57.74 8'32.96 9'08.33
34.48 34.48 34.66 34.66 34.70 35.17 35.22 35.37

9'43.91 10'19.94 10'55.42 11'31.28 12'06.74 12'42.84 13'18.32 13'54.34
35.58 36.03 35.48 35.86 35.46 36.10 35.48 36.02

14'30.12 15'06.03 15'41.63 16'17.40 16'52.53
35.78 35.91 35.60 35.77 35.13 34.61
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Campionato Italiano di Categoria
(R/J/C/S) - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m 800m

850m 900m 950m 1000m 1050m 1100m 1150m 1200m

1250m 1300m 1350m 1400m 1450m

1500 m Stile Libero - Ragazzi
09/08/2021 RI 14'33.10  

RIR 15'14.80  
RIR14 15'49.90  

1 BERTONI Filippo ITA 28.04 57.93 1'28.61 1'59.16 2'29.96 3'00.63 3'31.39 4'02.07 15'30.89
G. Sport Village 2006 29.89 30.68 30.55 30.80 30.67 30.76 30.68

4'32.97 5'03.96 5'35.07 6'05.98 6'37.11 7'08.32 7'39.53 8'10.67
30.90 30.99 31.11 30.91 31.13 31.21 31.21 31.14

8'42.05 9'13.38 9'44.76 10'16.17 10'47.69 11'18.97 11'50.47 12'22.12
31.38 31.33 31.38 31.41 31.52 31.28 31.50 31.65

12'53.63 13'25.19 13'56.84 14'28.49 15'00.15
31.51 31.56 31.65 31.65 31.66 30.74

2 BONAVOTA Davide Giuseppe ITA 28.75 59.25 1'29.65 2'00.50 2'31.56 3'02.88 3'34.15 4'05.60 15'37.92
Aquatic Center 2005 30.50 30.40 30.85 31.06 31.32 31.27 31.45

4'36.97 5'08.36 5'40.32 6'11.88 6'43.53 7'15.18 7'46.78 8'18.14
31.37 31.39 31.96 31.56 31.65 31.65 31.60 31.36

8'49.54 9'21.05 9'52.43 10'24.17 10'55.27 11'27.06 11'58.43 12'30.16
31.40 31.51 31.38 31.74 31.10 31.79 31.37 31.73

13'01.76 13'33.80 14'05.50 14'37.25 15'08.27
31.60 32.04 31.70 31.75 31.02 29.65

3 LAZAR Denis ROU 29.52 1'00.63 1'31.91 2'03.15 2'34.39 3'05.75 3'37.07 4'08.50 15'39.22
Aquatic Center 2005 31.11 31.28 31.24 31.24 31.36 31.32 31.43

4'40.09 5'11.56 5'43.06 6'14.52 6'45.88 7'17.10 7'48.33 8'19.58
31.59 31.47 31.50 31.46 31.36 31.22 31.23 31.25

8'50.67 9'22.12 9'53.14 10'24.50 10'55.80 11'27.49 11'58.88 12'30.42
31.09 31.45 31.02 31.36 31.30 31.69 31.39 31.54

13'01.99 13'33.46 14'05.29 14'37.22 15'08.47
31.57 31.47 31.83 31.93 31.25 30.75

4 ZANELLINI Andrea ITA 28.69 59.47 1'30.07 2'01.49 2'32.71 3'04.41 3'35.61 4'07.80 15'46.58
Libertas Nuoto Novara 2005 30.78 30.60 31.42 31.22 31.70 31.20 32.19

4'39.16 5'11.20 5'42.52 6'14.43 6'45.89 7'17.78 7'49.16 8'21.35
31.36 32.04 31.32 31.91 31.46 31.89 31.38 32.19

8'52.77 9'25.16 9'56.98 10'29.19 11'00.26 11'32.36 12'03.89 12'35.99
31.42 32.39 31.82 32.21 31.07 32.10 31.53 32.10

13'07.35 13'39.75 14'11.76 14'44.40 15'15.84
31.36 32.40 32.01 32.64 31.44 30.74

5 POTENZA Emanuele ITA 28.29 58.63 1'29.41 2'00.38 2'31.64 3'03.08 3'34.30 4'05.33 15'55.53
Nuotatori Pugliesi asd 2006 30.34 30.78 30.97 31.26 31.44 31.22 31.03

4'36.48 5'08.36 5'40.02 6'11.97 6'43.24 7'15.09 7'46.97 8'18.93
31.15 31.88 31.66 31.95 31.27 31.85 31.88 31.96

8'50.64 9'22.81 9'55.18 10'27.49 11'00.34 11'33.42 12'05.76 12'38.56
31.71 32.17 32.37 32.31 32.85 33.08 32.34 32.80

13'11.39 13'44.43 14'17.60 14'50.74 15'23.54
32.83 33.04 33.17 33.14 32.80 31.99

6 GRIFFANTE Tommaso ITA 27.96 58.33 1'29.41 2'00.63 2'32.16 3'03.42 3'34.96 4'06.39 16'01.53
Leosport 2005 30.37 31.08 31.22 31.53 31.26 31.54 31.43

4'38.16 5'09.77 5'41.66 6'13.61 6'45.81 7'17.79 7'50.05 8'22.46
31.77 31.61 31.89 31.95 32.20 31.98 32.26 32.41

8'54.73 9'27.21 9'59.71 10'32.31 11'05.23 11'38.12 12'10.93 12'43.54
32.27 32.48 32.50 32.60 32.92 32.89 32.81 32.61

13'16.60 13'49.83 14'23.07 14'56.52 15'29.50
33.06 33.23 33.24 33.45 32.98 32.03

7 DAMONTE COLA Davide ITA 29.95 1'02.01 1'34.36 2'06.97 2'39.01 3'11.26 3'43.70 4'16.11 16'07.17
Rari Nantes Arenzano 2005 32.06 32.35 32.61 32.04 32.25 32.44 32.41

4'48.36 5'20.83 5'52.99 6'25.31 6'57.41 7'29.66 8'02.06 8'34.52
32.25 32.47 32.16 32.32 32.10 32.25 32.40 32.46

9'06.91 9'39.71 10'12.49 10'45.16 11'17.54 11'50.06 12'22.19 12'54.88
32.39 32.80 32.78 32.67 32.38 32.52 32.13 32.69

13'27.20 13'59.93 14'32.21 15'04.72 15'36.13
32.32 32.73 32.28 32.51 31.41 31.04

8 SANTINI Riccardo ITA 28.26 59.17 1'30.32 2'02.17 2'33.81 3'05.89 3'37.93 4'10.47 16'10.89
Delphinia Team Piceno 2005 30.91 31.15 31.85 31.64 32.08 32.04 32.54

4'42.68 5'15.23 5'48.04 6'20.79 6'53.56 7'26.17 7'58.82 8'31.55
32.21 32.55 32.81 32.75 32.77 32.61 32.65 32.73

9'04.15 9'36.95 10'09.87 10'42.82 11'15.56 11'48.82 12'21.54 12'54.86
32.60 32.80 32.92 32.95 32.74 33.26 32.72 33.32

13'27.99 14'01.03 14'34.26 15'07.12 15'39.76
33.13 33.04 33.23 32.86 32.64 31.13
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POS COGNOME E NOME ANNO ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

9 BOVENZI Matteo ITA 28.22 59.94 1'32.42 2'04.69 2'37.34 3'09.98 3'42.70 4'15.45 16'15.49
CC Aniene 2005 31.72 32.48 32.27 32.65 32.64 32.72 32.75

4'48.36 5'20.97 5'53.74 6'26.40 6'59.25 7'31.98 8'05.16 8'37.91
32.91 32.61 32.77 32.66 32.85 32.73 33.18 32.75

9'10.93 9'43.90 10'17.24 10'50.06 11'23.03 11'55.94 12'28.74 13'01.26
33.02 32.97 33.34 32.82 32.97 32.91 32.80 32.52

13'34.31 14'07.11 14'39.78 15'12.36 15'44.17
33.05 32.80 32.67 32.58 31.81 31.32

10 CASO Vincenzo ITA 29.51 1'01.57 1'33.37 2'05.73 2'37.60 3'10.04 3'42.10 4'14.38 16'16.30
GS Fiamme Oro 2005 32.06 31.80 32.36 31.87 32.44 32.06 32.28

4'46.49 5'18.84 5'51.25 6'23.65 6'55.77 7'27.87 8'00.64 8'33.56
32.11 32.35 32.41 32.40 32.12 32.10 32.77 32.92

9'06.38 9'39.24 10'12.16 10'45.09 11'18.15 11'50.98 12'24.13 12'57.29
32.82 32.86 32.92 32.93 33.06 32.83 33.15 33.16

13'30.45 14'03.44 14'36.91 15'10.16 15'43.74
33.16 32.99 33.47 33.25 33.58 32.56

11 ZOPPI Andrea ITA 29.81 1'02.19 1'34.19 2'06.77 2'39.02 3'11.49 3'43.73 4'16.27 16'16.88
Rari Nantes Florentia 2005 32.38 32.00 32.58 32.25 32.47 32.24 32.54

4'48.40 5'21.34 5'53.54 6'26.38 6'58.55 7'31.46 8'03.83 8'36.96
32.13 32.94 32.20 32.84 32.17 32.91 32.37 33.13

9'09.58 9'42.66 10'15.36 10'48.71 11'21.17 11'54.78 12'27.23 13'00.75
32.62 33.08 32.70 33.35 32.46 33.61 32.45 33.52

13'33.35 14'06.90 14'39.63 15'12.99 15'45.32
32.60 33.55 32.73 33.36 32.33 31.56

12 GOGLIA Tommaso ITA 28.89 1'00.14 1'32.26 2'04.58 2'37.08 3'09.77 3'42.41 4'15.18 16'17.94
Nuotatori Milanesi 2005 31.25 32.12 32.32 32.50 32.69 32.64 32.77

4'48.12 5'20.91 5'53.54 6'26.18 6'59.16 7'31.87 8'04.88 8'37.79
32.94 32.79 32.63 32.64 32.98 32.71 33.01 32.91

9'10.81 9'43.68 10'16.81 10'49.83 11'22.99 11'55.99 12'29.07 13'01.94
33.02 32.87 33.13 33.02 33.16 33.00 33.08 32.87

13'34.81 14'07.99 14'40.85 15'13.77 15'46.44
32.87 33.18 32.86 32.92 32.67 31.50

13 ALESSANDRI Alessio ITA 28.43 1'00.22 1'32.68 2'05.38 2'37.91 3'10.30 3'42.92 4'15.68 16'18.76
G. Sport Village 2005 31.79 32.46 32.70 32.53 32.39 32.62 32.76

4'48.36 5'20.89 5'53.76 6'26.53 6'59.31 7'32.11 8'05.13 8'37.97
32.68 32.53 32.87 32.77 32.78 32.80 33.02 32.84

9'11.09 9'44.22 10'16.87 10'49.89 11'23.06 11'55.95 12'29.12 13'02.03
33.12 33.13 32.65 33.02 33.17 32.89 33.17 32.91

13'34.98 14'08.16 14'41.33 15'14.40 15'47.16
32.95 33.18 33.17 33.07 32.76 31.60

14 RAPISARDI Francesco ITA 29.75 1'02.41 1'34.94 2'07.75 2'40.28 3'13.29 3'46.06 4'19.10 16'18.82
La Fenice asd 2005 32.66 32.53 32.81 32.53 33.01 32.77 33.04

4'52.25 5'25.27 5'57.93 6'30.82 7'03.59 7'36.63 8'09.43 8'42.37
33.15 33.02 32.66 32.89 32.77 33.04 32.80 32.94

9'14.76 9'47.72 10'20.50 10'53.47 11'26.07 11'59.04 12'31.60 13'04.54
32.39 32.96 32.78 32.97 32.60 32.97 32.56 32.94

13'36.94 14'09.99 14'42.58 15'15.58 15'47.49
32.40 33.05 32.59 33.00 31.91 31.33

15 VALERIO Erasmo ITA 30.31 1'03.44 1'36.87 2'10.88 2'44.12 3'17.67 3'50.41 4'23.99 16'26.17
Matrix Roma 2006 33.13 33.43 34.01 33.24 33.55 32.74 33.58

4'56.70 5'30.11 6'02.87 6'36.01 7'08.77 7'41.53 8'14.20 8'47.12
32.71 33.41 32.76 33.14 32.76 32.76 32.67 32.92

9'19.87 9'52.51 10'25.07 10'58.05 11'31.15 12'03.69 12'36.52 13'10.01
32.75 32.64 32.56 32.98 33.10 32.54 32.83 33.49

13'43.39 14'16.51 14'49.27 15'22.40 15'55.08
33.38 33.12 32.76 33.13 32.68 31.09

16 MACAUDA Salvatore ITA 30.22 1'02.36 1'35.35 2'08.17 2'41.11 3'13.63 3'46.46 4'19.17 16'27.55
Poseidon Swim ssd 2005 32.14 32.99 32.82 32.94 32.52 32.83 32.71

4'51.87 5'24.36 5'57.15 6'29.82 7'02.73 7'35.34 8'08.34 8'41.12
32.70 32.49 32.79 32.67 32.91 32.61 33.00 32.78

9'14.13 9'47.10 10'20.18 10'53.67 11'27.06 12'00.64 12'34.24 13'07.84
33.01 32.97 33.08 33.49 33.39 33.58 33.60 33.60

13'41.41 14'15.32 14'49.13 15'22.77 15'56.37
33.57 33.91 33.81 33.64 33.60 31.18

17 LOMBARDO Guglielmo ITA 30.07 1'02.47 1'35.91 2'09.18 2'42.50 3'16.23 3'49.65 4'22.95 16'30.93
CC Napoli 2007 32.40 33.44 33.27 33.32 33.73 33.42 33.30

4'56.14 5'28.83 6'01.59 6'34.73 7'08.01 7'40.96 8'14.17 8'47.44
33.19 32.69 32.76 33.14 33.28 32.95 33.21 33.27

9'20.63 9'54.00 10'27.45 11'00.59 11'34.26 12'07.49 12'41.07 13'14.42
33.19 33.37 33.45 33.14 33.67 33.23 33.58 33.35

13'48.06 14'21.74 14'55.16 15'28.13 16'00.82
33.64 33.68 33.42 32.97 32.69 30.11

18 CLAZZER Valerio ITA 29.09 1'00.85 1'33.01 2'05.77 2'38.57 3'11.60 3'44.58 4'17.81 16'34.08
Primavera Campus Aprilia ssd 2005 31.76 32.16 32.76 32.80 33.03 32.98 33.23

4'51.03 5'23.93 5'57.29 6'30.40 7'03.51 7'36.94 8'10.17 8'43.68
33.22 32.90 33.36 33.11 33.11 33.43 33.23 33.51

9'17.09 9'50.79 10'24.23 10'58.22 11'31.70 12'05.39 12'38.89 13'12.93
33.41 33.70 33.44 33.99 33.48 33.69 33.50 34.04

13'46.37 14'20.54 14'53.92 15'27.87 16'01.10
33.44 34.17 33.38 33.95 33.23 32.98
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POS COGNOME E NOME ANNO ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

19 MARONGIU Giovanni ITA 30.20 1'03.07 1'35.82 2'09.19 2'42.16 3'15.46 3'48.46 4'21.86 16'34.72
Sport Full Time - Sassari 2005 32.87 32.75 33.37 32.97 33.30 33.00 33.40

4'55.06 5'28.40 6'01.64 6'35.01 7'08.09 7'41.60 8'14.35 8'47.66
33.20 33.34 33.24 33.37 33.08 33.51 32.75 33.31

9'20.74 9'53.69 10'27.27 11'00.73 11'34.24 12'08.11 12'41.69 13'15.70
33.08 32.95 33.58 33.46 33.51 33.87 33.58 34.01

13'49.58 14'23.69 14'56.99 15'31.05 16'03.93
33.88 34.11 33.30 34.06 32.88 30.79

20 D'APUZZO Francesco ITA 30.43 1'03.46 1'36.99 2'10.74 2'44.14 3'17.39 3'50.83 4'24.59 16'34.90
C.D.S. ssd 2005 33.03 33.53 33.75 33.40 33.25 33.44 33.76

4'57.65 5'31.31 6'04.53 6'37.88 7'10.98 7'44.30 8'17.43 8'50.77
33.06 33.66 33.22 33.35 33.10 33.32 33.13 33.34

9'24.56 9'58.48 10'32.21 11'05.91 11'39.27 12'12.44 12'45.47 13'18.58
33.79 33.92 33.73 33.70 33.36 33.17 33.03 33.11

13'51.55 14'25.39 14'58.44 15'31.15 16'03.71
32.97 33.84 33.05 32.71 32.56 31.19

21 MALUSA Lorenzo ITA 28.94 1'00.24 1'31.94 2'04.08 2'36.21 3'08.97 3'41.44 4'14.66 16'36.58
Nuoto Venezia 2005 31.30 31.70 32.14 32.13 32.76 32.47 33.22

4'47.66 5'21.27 5'54.47 6'28.37 7'01.92 7'36.03 8'09.45 8'43.61
33.00 33.61 33.20 33.90 33.55 34.11 33.42 34.16

9'17.16 9'51.01 10'24.47 10'58.79 11'32.47 12'06.52 12'40.38 13'14.56
33.55 33.85 33.46 34.32 33.68 34.05 33.86 34.18

13'48.41 14'22.83 14'56.81 15'31.47 16'04.33
33.85 34.42 33.98 34.66 32.86 32.25

22 BIANCO Matteo ITA 29.68 1'02.08 1'35.53 2'08.85 2'42.48 3'15.92 3'49.50 4'22.95 16'41.19
CSPeterpan ssd 2007 32.40 33.45 33.32 33.63 33.44 33.58 33.45

4'56.65 5'30.02 6'03.73 6'37.17 7'10.80 7'44.37 8'18.12 8'51.56
33.70 33.37 33.71 33.44 33.63 33.57 33.75 33.44

9'25.28 9'58.98 10'32.98 11'06.90 11'40.92 12'14.58 12'48.46 13'22.21
33.72 33.70 34.00 33.92 34.02 33.66 33.88 33.75

13'55.77 14'29.52 15'03.27 15'36.80 16'09.68
33.56 33.75 33.75 33.53 32.88 31.51

23 DONDOLI Andrea ITA 30.75 1'04.55 1'38.43 2'12.73 2'46.19 3'20.56 3'54.65 4'29.08 16'56.31
Amatori Nuoto Follonica ssd 2007 33.80 33.88 34.30 33.46 34.37 34.09 34.43

5'02.70 5'36.85 6'10.92 6'45.55 7'19.13 7'53.14 8'26.95 9'01.24
33.62 34.15 34.07 34.63 33.58 34.01 33.81 34.29

9'35.22 10'09.39 10'43.16 11'17.23 11'50.88 12'25.44 12'59.40 13'33.67
33.98 34.17 33.77 34.07 33.65 34.56 33.96 34.27

14'07.41 14'41.60 15'15.73 15'50.12 16'23.36
33.74 34.19 34.13 34.39 33.24 32.95

24 SCALICI Giuseppe ITA 30.96 1'04.59 1'38.35 2'12.22 2'46.31 3'20.71 3'54.99 4'29.58 17'03.08
Pol Nadir - Palermo 2007 33.63 33.76 33.87 34.09 34.40 34.28 34.59

5'03.63 5'38.35 6'12.49 6'46.85 7'21.06 7'55.66 8'29.93 9'04.44
34.05 34.72 34.14 34.36 34.21 34.60 34.27 34.51

9'38.75 10'13.35 10'47.72 11'22.46 11'57.01 12'31.62 13'06.35 13'41.22
34.31 34.60 34.37 34.74 34.55 34.61 34.73 34.87

14'15.05 14'50.05 15'24.62 15'59.47 16'32.85
33.83 35.00 34.57 34.85 33.38 30.23

25 SARTORI Massimo ITA 30.11 1'02.78 1'36.47 2'10.44 2'44.66 3'19.27 3'53.56 4'27.93 17'03.93
Leosport 2007 32.67 33.69 33.97 34.22 34.61 34.29 34.37

5'02.45 5'36.98 6'11.70 6'46.09 7'21.05 7'55.67 8'30.08 9'04.83
34.52 34.53 34.72 34.39 34.96 34.62 34.41 34.75

9'39.27 10'13.87 10'48.66 11'23.15 11'57.67 12'32.29 13'06.87 13'41.64
34.44 34.60 34.79 34.49 34.52 34.62 34.58 34.77

14'16.16 14'50.87 15'25.56 15'59.75 16'32.78
34.52 34.71 34.69 34.19 33.03 31.15

26 FAGGIAN Fabio ITA 30.51 1'04.20 1'37.90 2'11.98 2'46.21 3'20.05 3'54.56 4'28.60 17'04.13
Rari Nantes Florentia 2007 33.69 33.70 34.08 34.23 33.84 34.51 34.04

5'03.02 5'37.06 6'11.55 6'45.95 7'20.84 7'55.06 8'29.75 9'04.33
34.42 34.04 34.49 34.40 34.89 34.22 34.69 34.58

9'38.97 10'13.12 10'48.24 11'22.42 11'57.18 12'31.66 13'06.57 13'40.91
34.64 34.15 35.12 34.18 34.76 34.48 34.91 34.34

14'15.55 14'50.18 15'25.11 15'59.02 16'32.50
34.64 34.63 34.93 33.91 33.48 31.63

27 DI FULVIO Marco ITA 30.77 1'03.66 1'37.33 2'11.15 2'46.03 3'19.77 3'54.27 4'28.14 17'08.89
Zero9 Team 2007 32.89 33.67 33.82 34.88 33.74 34.50 33.87

5'02.59 5'36.77 6'11.38 6'45.82 7'20.31 7'54.55 8'28.79 9'03.37
34.45 34.18 34.61 34.44 34.49 34.24 34.24 34.58

9'37.91 10'12.11 10'46.72 11'21.22 11'56.33 12'31.34 13'06.27 13'41.26
34.54 34.20 34.61 34.50 35.11 35.01 34.93 34.99

14'15.99 14'51.22 15'25.98 16'00.92 16'35.49
34.73 35.23 34.76 34.94 34.57 33.40

28 BORGIOLI Leonardo ITA 31.03 1'04.68 1'38.57 2'12.90 2'47.13 3'21.75 3'56.17 4'30.77 17'15.06
Rari Nantes Florentia 2007 33.65 33.89 34.33 34.23 34.62 34.42 34.60

5'05.34 5'39.95 6'14.38 6'49.01 7'23.36 7'58.02 8'32.39 9'07.28
34.57 34.61 34.43 34.63 34.35 34.66 34.37 34.89

9'41.93 10'17.02 10'51.63 11'27.01 12'01.90 12'37.34 13'12.34 13'47.98
34.65 35.09 34.61 35.38 34.89 35.44 35.00 35.64

14'23.14 14'58.46 15'33.62 16'09.25 16'42.87
35.16 35.32 35.16 35.63 33.62 32.19
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POS COGNOME E NOME ANNO ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

29 IACHINI Davide ITA 30.02 1'03.29 1'37.46 2'12.71 2'47.58 3'22.52 3'56.85 4'32.04 17'21.35
Delphinia Team Piceno 2007 33.27 34.17 35.25 34.87 34.94 34.33 35.19

5'06.73 5'41.71 6'16.45 6'51.65 7'26.23 8'01.21 8'35.71 9'10.95
34.69 34.98 34.74 35.20 34.58 34.98 34.50 35.24

9'46.01 10'20.94 10'55.68 11'31.17 12'05.79 12'41.07 13'16.11 13'51.46
35.06 34.93 34.74 35.49 34.62 35.28 35.04 35.35

14'26.72 15'02.22 15'37.83 16'12.95 16'47.16
35.26 35.50 35.61 35.12 34.21 34.19

30 BELLUCO Jacopo ITA 29.49 1'02.80 1'37.18 2'11.58 2'46.10 3'20.87 3'55.16 4'29.59 17'27.14
PadovaNuoto 2007 33.31 34.38 34.40 34.52 34.77 34.29 34.43

5'04.07 5'38.55 6'13.21 6'47.87 7'22.57 7'57.74 8'32.96 9'08.33
34.48 34.48 34.66 34.66 34.70 35.17 35.22 35.37

9'43.91 10'19.94 10'55.42 11'31.28 12'06.74 12'42.84 13'18.32 13'54.34
35.58 36.03 35.48 35.86 35.46 36.10 35.48 36.02

14'30.12 15'06.03 15'41.63 16'17.40 16'52.53
35.78 35.91 35.60 35.77 35.13 34.61

NON CLASSIFICATI
0 GIANCOTTI Luca 2005 ITA CC Aniene ASS

    Pubblicata: 09/08/2021 ore 10:26
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Campionato Italiano di Categoria
(R/J/C/S) - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Ragazze
09/08/2021 RI 1'52.98  

RIR 2'02.77  

Serie 1 di 3

1 3 PROCACCINI Valentina 2008 ITA 29.61 1'01.59 1'34.29 2'05.49
CC Aniene 31.98 32.70 31.20

2 4 BONINI Alice 2008 ITA 30.27 1'01.98 1'34.46 2'06.23
Team Trezzo Sport 31.71 32.48 31.77

3 1 PASCAREANU Giulia 2007 ITA 30.00 1'02.64 1'35.47 2'07.26
Rari Nantes Florentia 32.64 32.83 31.79

4 7 GIANNELLI Emma Vittoria 2007 ITA 30.16 1'03.18 1'36.33 2'07.83
Rari Nantes Florentia 33.02 33.15 31.50

5 6 ANTINARELLI Cecilia 2007 ITA 30.41 1'03.02 1'35.48 2'08.05
Nuoto Club Milano 32.61 32.46 32.57

6 5 BECUZZI Vittoria 2007 ITA 30.06 1'02.35 1'35.56 2'08.12
Livorno Aquatics ssd 32.29 33.21 32.56

7 2 DOMINA Lucrezia 2008 ITA 29.89 1'02.89 1'36.59 2'09.39
Azzurra Nuoto Prato 33.00 33.70 32.80

8 8 VELOCE Gemma 2007 ITA 29.62 1'02.63 1'35.66 2'09.51
Rinascita Team Romagna 33.01 33.03 33.85

9 9 LENZI Eva 2007 ITA 30.04 1'03.57 1'36.77 2'10.36
H. Sport Firenze 33.53 33.20 33.59

10 0 BUZZI Giulia 2007 ITA 29.66 1'03.08 1'38.04 2'13.90
Gestisport Coop 33.42 34.96 35.86

    Pubblicata: 09/08/2021 ore 10:35

Serie 2 di 3

1 2 SAMA Chiara 2007 ITA 29.36 1'01.60 1'34.83 2'07.65
Rinascita Team Romagna 32.24 33.23 32.82

2 1 TERLIZZI Ludovica 2007 ITA 30.15 1'03.07 1'36.10 2'08.11
Genova Nuoto My Sport 32.92 33.03 32.01

3 7 LIBERTUCCI Irene 2008 ITA 30.21 1'03.14 1'36.64 2'09.61
Aurelia Nuoto 32.93 33.50 32.97

4 9 GUADALUPI Giulia 2007 ITA 29.69 1'03.10 1'36.12 2'09.84
Feel Good ssd 33.41 33.02 33.72

5 3 MASSARI Emanuela 2007 ITA 30.38 1'03.06 1'36.48 2'09.93
Centro Sport Roma ssd 32.68 33.42 33.45

6 8 ZUCCA Lucrezia 2007 ITA 30.14 1'03.64 1'37.07 2'10.10
Sport Dream - Campus Team Pavia 33.50 33.43 33.03

7 6 PAROLINI Linda 2007 ITA 30.50 1'03.04 1'36.43 2'10.92
Brescia ssd 32.54 33.39 34.49

8 0 AMATO Federica 2007 ITA 29.76 1'02.58 1'36.42 2'11.09
Assonuoto Club Caserta 32.82 33.84 34.67

9 5 DANDREA Sofia 2007 ITA 30.52 1'03.22 1'37.39 2'11.16
Rari Nantes Valsugana ssd 32.70 34.17 33.77

10 4 SALUSTRI Aurora 2008 ITA 30.97 1'03.75 1'38.02 2'11.72
Olgiata 20.12 32.78 34.27 33.70

    Pubblicata: 09/08/2021 ore 10:31

Serie 3 di 3

1 6 SERAFIN Margherita 2007 ITA 30.58 1'03.49 1'36.99 2'08.86
Nottoli Nuoto 74 32.91 33.50 31.87

2 0 BURATO Irene 2007 ITA 30.73 1'04.00 1'37.11 2'09.10
Team Veneto 33.27 33.11 31.99

3 5 TOMASONI Emma 2007 ITA 30.52 1'03.21 1'36.75 2'09.57
G.A.M. Team  Brescia 32.69 33.54 32.82

4 3 MOSCA Sofia 2008 ITA 30.65 1'03.87 1'37.91 2'10.62
G.A.M. Team  Brescia 33.22 34.04 32.71

5 4 AQUINO Giulia 2007 ITA 30.65 1'03.73 1'37.25 2'10.84
Aurelia Nuoto 33.08 33.52 33.59

6 8 VALENTE Gaia 2007 ITA 31.03 1'05.18 1'38.80 2'12.56
Team Lombardia Nuoto MGM Sport 34.15 33.62 33.76

7 2 DE GIULI Gloria 2007 ITA 31.05 1'04.71 1'38.47 2'12.78
Tecri Nuoto Cornaredo 33.66 33.76 34.31

8 1 FRASCHETTI Chiara 2008 ITA 30.20 1'04.10 1'38.66 2'12.99
Livorno Aquatics ssd 33.90 34.56 34.33

9 7 ALFARANO Silvia 2007 ITA 31.00 1'04.87 1'39.70 2'14.05
Fiamme Gialle 33.87 34.83 34.35

    Pubblicata: 09/08/2021 ore 10:29
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Campionato Italiano di Categoria
(R/J/C/S) - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Ragazze
09/08/2021 RI 1'52.98  

RIR 2'02.77  

1 PROCACCINI Valentina 2008 ITA CC Aniene 29.61 1'01.59 1'34.29 2'05.49
31.98 32.70 31.20

2 BONINI Alice 2008 ITA Team Trezzo Sport 30.27 1'01.98 1'34.46 2'06.23
31.71 32.48 31.77

3 PASCAREANU Giulia 2007 ITA Rari Nantes Florentia 30.00 1'02.64 1'35.47 2'07.26
32.64 32.83 31.79

4 SAMA Chiara 2007 ITA Rinascita Team Romagna 29.36 1'01.60 1'34.83 2'07.65
32.24 33.23 32.82

5 GIANNELLI Emma Vittoria 2007 ITA Rari Nantes Florentia 30.16 1'03.18 1'36.33 2'07.83
33.02 33.15 31.50

6 ANTINARELLI Cecilia 2007 ITA Nuoto Club Milano 30.41 1'03.02 1'35.48 2'08.05
32.61 32.46 32.57

7 TERLIZZI Ludovica 2007 ITA Genova Nuoto My Sport 30.15 1'03.07 1'36.10 2'08.11
32.92 33.03 32.01

8 BECUZZI Vittoria 2007 ITA Livorno Aquatics ssd 30.06 1'02.35 1'35.56 2'08.12
32.29 33.21 32.56

9 SERAFIN Margherita 2007 ITA Nottoli Nuoto 74 30.58 1'03.49 1'36.99 2'08.86
32.91 33.50 31.87

10 BURATO Irene 2007 ITA Team Veneto 30.73 1'04.00 1'37.11 2'09.10
33.27 33.11 31.99

11 DOMINA Lucrezia 2008 ITA Azzurra Nuoto Prato 29.89 1'02.89 1'36.59 2'09.39
33.00 33.70 32.80

12 VELOCE Gemma 2007 ITA Rinascita Team Romagna 29.62 1'02.63 1'35.66 2'09.51
33.01 33.03 33.85

13 TOMASONI Emma 2007 ITA G.A.M. Team  Brescia 30.52 1'03.21 1'36.75 2'09.57
32.69 33.54 32.82

14 LIBERTUCCI Irene 2008 ITA Aurelia Nuoto 30.21 1'03.14 1'36.64 2'09.61
32.93 33.50 32.97

15 GUADALUPI Giulia 2007 ITA Feel Good ssd 29.69 1'03.10 1'36.12 2'09.84
33.41 33.02 33.72

16 MASSARI Emanuela 2007 ITA Centro Sport Roma ssd 30.38 1'03.06 1'36.48 2'09.93
32.68 33.42 33.45

17 ZUCCA Lucrezia 2007 ITA Sport Dream - Campus Team Pavia 30.14 1'03.64 1'37.07 2'10.10
33.50 33.43 33.03

18 LENZI Eva 2007 ITA H. Sport Firenze 30.04 1'03.57 1'36.77 2'10.36
33.53 33.20 33.59

19 MOSCA Sofia 2008 ITA G.A.M. Team  Brescia 30.65 1'03.87 1'37.91 2'10.62
33.22 34.04 32.71

20 AQUINO Giulia 2007 ITA Aurelia Nuoto 30.65 1'03.73 1'37.25 2'10.84
33.08 33.52 33.59

21 PAROLINI Linda 2007 ITA Brescia ssd 30.50 1'03.04 1'36.43 2'10.92
32.54 33.39 34.49

22 AMATO Federica 2007 ITA Assonuoto Club Caserta 29.76 1'02.58 1'36.42 2'11.09
32.82 33.84 34.67

23 DANDREA Sofia 2007 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 30.52 1'03.22 1'37.39 2'11.16
32.70 34.17 33.77

24 SALUSTRI Aurora 2008 ITA Olgiata 20.12 30.97 1'03.75 1'38.02 2'11.72
32.78 34.27 33.70

25 VALENTE Gaia 2007 ITA Team Lombardia Nuoto MGM Sport 31.03 1'05.18 1'38.80 2'12.56
34.15 33.62 33.76

26 DE GIULI Gloria 2007 ITA Tecri Nuoto Cornaredo 31.05 1'04.71 1'38.47 2'12.78
33.66 33.76 34.31

27 FRASCHETTI Chiara 2008 ITA Livorno Aquatics ssd 30.20 1'04.10 1'38.66 2'12.99
33.90 34.56 34.33

28 BUZZI Giulia 2007 ITA Gestisport Coop 29.66 1'03.08 1'38.04 2'13.90
33.42 34.96 35.86

29 ALFARANO Silvia 2007 ITA Fiamme Gialle 31.00 1'04.87 1'39.70 2'14.05
33.87 34.83 34.35

NON CLASSIFICATI
GUARNIERI Alice 2008 ITA DDS ASS
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Campionato Italiano di Categoria
(R/J/C/S) - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - Ragazzi
09/08/2021 RI 52.84  

RIR 54.72  
RIR14 58.28  

Serie 1 di 5

1 3 BACICO Christian 2005 ITA GIS Milano ssd srl 28.52 29.26 57.78

2 5 CANDELORO Lorenzo 2005 ITA The Hurricane ssd 27.89 30.12 58.01

3 6 DE MATTEIS Daniele 2005 ITA GS Fiamme Oro 28.57 29.62 58.19

4 2 ROSSI Leonardo 2005 ITA Pol Comunale Riccione 28.41 30.37 58.78

5 4 ROSA Daniele 2005 ITA Sport & Fitness ssd - Bre 28.79 30.00 58.79

6 1 BELLAVIA Lorenzo 2005 ITA CC Aniene 28.26 30.60 58.86

7 7 DEL SIGNORE Daniele 2007 ITA Rari Nantes Aprilia asd 28.62 30.29 58.91

8 8 CARMINATI Luca 2005 ITA Team Trezzo Sport 28.69 30.27 58.96

9 9 GREGUCCI Antonio 2006 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 28.20 31.13 59.33

10 0 BLOTTO Edoardo 2005 ITA In Sport Rane Rosse 28.52 30.84 59.36

    Pubblicata: 09/08/2021 ore 10:48

Serie 2 di 5

1 4 LAZZARI Davide 2006 ITA Sport Club 12 sd - Ispra 28.75 30.26 59.01

2 3 LOCICERO Riccardo 2006 ITA Pol.Mimmo Ferrito 28.81 30.25 59.06

3 2 RUGGIERO Marco 2006 ITA CN Torino 28.48 31.06 59.54

4 6 MAZZIERI Filippo 2006 ITA Nandi Ars Loreto 28.58 30.99 59.57

5 5 FERNANDEZ Giulio Sergio 2005 ITA CUS Salerno asd 29.50 30.51 1'00.01

6 1 SIDOTI Riccardo 2005 ITA Power Team Messina asd 29.21 30.94 1'00.15

7 0 SARASSO Edoardo 2005 ITA In Sport Rane Rosse 29.44 30.87 1'00.31

8 9 FERLONI Davide 2005 ITA Qswim ssd a rl 29.42 30.90 1'00.32

9 8 VICINI Lorenzo 2006 ITA Tirrenica Nuoto 29.74 31.07 1'00.81

10 7 CHINELLATO Tommaso 2005 ITA Mirano Nuoto 29.25 31.95 1'01.20

    Pubblicata: 09/08/2021 ore 10:45

Serie 3 di 5

1 4 BARBOTTI Jacopo 2006 ITA Team Insubrika 28.34 30.72 59.06

2 2 SANTINI Daniele 2005 ITA Aurelia Nuoto 28.84 30.66 59.50

3 8 ACTIS DATO Lorenzo 2005 ITA Sisport Spa ssd 29.09 30.74 59.83

4 5 CANCELLIERE Davide 2007 ITA CC Aniene 29.24 30.73 59.97

5 6 NILO Francesco 2005 ITA Gestisport Coop 29.14 31.14 1'00.28

6 7 ZERILLI Nicolo' 2005 ITA Sun Club ssd 29.40 31.34 1'00.74

7 3 CARMINATI Samuele 2006 ITA DDS 29.29 31.72 1'01.01

8 1 GRIFFANTE Tommaso 2005 ITA Leosport 29.70 31.56 1'01.26

9 9 D'ADAMO Simone 2006 ITA SDS 28.82 32.78 1'01.60
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

10 0 COJANU Albert Gabriel 2005 ITA Antares Nuoto 30.41 32.94 1'03.35

    Pubblicata: 09/08/2021 ore 10:43

Serie 4 di 5 - R14

1 4 MUNTEANU Alex 2007 ITA Mirano Nuoto 29.73 31.25 1'00.98

2 5 DESIDERIO Luca 2007 ITA NS Emilia ssd 29.91 31.65 1'01.56

3 3 CIACE Filippo 2007 ITA Rari Nantes Aprilia asd 30.29 31.34 1'01.63

4 7 D'AGOSTINO Alessio 2007 ITA Emmedue ssd 30.18 31.77 1'01.95

5 6 MINARELLI Gian Marco 2007 ITA Savena Nuoto Team 30.14 32.14 1'02.28

6 2 RISI Niccolo' 2007 ITA Circ.Nuoto SC Cassino 29.96 32.43 1'02.39

7 8 SANTOPAOLO Renato 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 30.33 33.00 1'03.33

8 0 FEUDATARI Brando 2007 ITA Asola Nuoto 31.37 32.57 1'03.94

9 1 ZANI Gabriele 2007 ITA Sport Time ssd - Alzano L 31.60 34.49 1'06.09

    Pubblicata: 09/08/2021 ore 18:31

Serie 5 di 5 - R14

1 3 VENINI Matteo 2007 ITA Canottieri Lecco 29.78 31.60 1'01.38

2 4 GUSKOV Matvei 2007 RUS Andrea Doria 30.67 32.75 1'03.42

3 5 SARTORI Massimo 2007 ITA Leosport 31.19 32.78 1'03.97

    Pubblicata: 09/08/2021 ore 18:29
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Campionato Italiano di Categoria
(R/J/C/S) - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - Ragazzi
09/08/2021 RI 52.84  

RIR 54.72  
RIR14 58.28  

1 BACICO Christian 2005 ITA GIS Milano ssd srl 28.52 29.26 57.78

2 CANDELORO Lorenzo 2005 ITA The Hurricane ssd 27.89 30.12 58.01

3 DE MATTEIS Daniele 2005 ITA GS Fiamme Oro 28.57 29.62 58.19

4 ROSSI Leonardo 2005 ITA Pol Comunale Riccione 28.41 30.37 58.78

5 ROSA Daniele 2005 ITA Sport & Fitness ssd - Bre 28.79 30.00 58.79

6 BELLAVIA Lorenzo 2005 ITA CC Aniene 28.26 30.60 58.86

7 DEL SIGNORE Daniele 2007 ITA Rari Nantes Aprilia asd 28.62 30.29 58.91

8 CARMINATI Luca 2005 ITA Team Trezzo Sport 28.69 30.27 58.96

9 LAZZARI Davide 2006 ITA Sport Club 12 sd - Ispra 28.75 30.26 59.01

10 BARBOTTI Jacopo 2006 ITA Team Insubrika 28.34 30.72 59.06

10 LOCICERO Riccardo 2006 ITA Pol.Mimmo Ferrito 28.81 30.25 59.06

12 GREGUCCI Antonio 2006 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 28.20 31.13 59.33

13 BLOTTO Edoardo 2005 ITA In Sport Rane Rosse 28.52 30.84 59.36

14 SANTINI Daniele 2005 ITA Aurelia Nuoto 28.84 30.66 59.50

15 RUGGIERO Marco 2006 ITA CN Torino 28.48 31.06 59.54

16 MAZZIERI Filippo 2006 ITA Nandi Ars Loreto 28.58 30.99 59.57

17 ACTIS DATO Lorenzo 2005 ITA Sisport Spa ssd 29.09 30.74 59.83

18 CANCELLIERE Davide 2007 ITA CC Aniene 29.24 30.73 59.97

19 FERNANDEZ Giulio Sergio 2005 ITA CUS Salerno asd 29.50 30.51 1'00.01

20 SIDOTI Riccardo 2005 ITA Power Team Messina asd 29.21 30.94 1'00.15

21 NILO Francesco 2005 ITA Gestisport Coop 29.14 31.14 1'00.28

22 SARASSO Edoardo 2005 ITA In Sport Rane Rosse 29.44 30.87 1'00.31

23 FERLONI Davide 2005 ITA Qswim ssd a rl 29.42 30.90 1'00.32

24 ZERILLI Nicolo' 2005 ITA Sun Club ssd 29.40 31.34 1'00.74

25 VICINI Lorenzo 2006 ITA Tirrenica Nuoto 29.74 31.07 1'00.81

26 MUNTEANU Alex 2007 ITA Mirano Nuoto 29.73 31.25 1'00.98

27 CARMINATI Samuele 2006 ITA DDS 29.29 31.72 1'01.01

28 CHINELLATO Tommaso 2005 ITA Mirano Nuoto 29.25 31.95 1'01.20

29 GRIFFANTE Tommaso 2005 ITA Leosport 29.70 31.56 1'01.26

30 VENINI Matteo 2007 ITA Canottieri Lecco 29.78 31.60 1'01.38

31 DESIDERIO Luca 2007 ITA NS Emilia ssd 29.91 31.65 1'01.56

32 D'ADAMO Simone 2006 ITA SDS 28.82 32.78 1'01.60

33 CIACE Filippo 2007 ITA Rari Nantes Aprilia asd 30.29 31.34 1'01.63

34 D'AGOSTINO Alessio 2007 ITA Emmedue ssd 30.18 31.77 1'01.95
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

35 MINARELLI Gian Marco 2007 ITA Savena Nuoto Team 30.14 32.14 1'02.28

36 RISI Niccolo' 2007 ITA Circ.Nuoto SC Cassino 29.96 32.43 1'02.39

37 SANTOPAOLO Renato 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 30.33 33.00 1'03.33

38 COJANU Albert Gabriel 2005 ITA Antares Nuoto 30.41 32.94 1'03.35

39 GUSKOV Matvei 2007 RUS Andrea Doria 30.67 32.75 1'03.42

40 FEUDATARI Brando 2007 ITA Asola Nuoto 31.37 32.57 1'03.94

41 SARTORI Massimo 2007 ITA Leosport 31.19 32.78 1'03.97

42 ZANI Gabriele 2007 ITA Sport Time ssd - Alzano L 31.60 34.49 1'06.09

    Pubblicata: 09/08/2021 ore 10:48
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Campionato Italiano di Categoria
(R/J/C/S) - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Farfalla - Ragazze
09/08/2021 RI 2'06.50  

RIR 2'13.38  

Serie 1 di 3

1 4 BONINI Alice 2008 ITA 31.26 1'05.84 1'41.95 2'17.40
Team Trezzo Sport 34.58 36.11 35.45

2 2 FACCA Letizia 2007 ITA 30.95 1'07.33 1'45.63 2'21.28
Gymnasium Pordenone 36.38 38.30 35.65

3 6 PILLONI Agnese 2008 ITA 30.97 1'05.98 1'42.76 2'21.43
Sisport Spa ssd 35.01 36.78 38.67

4 0 CORPOLONGO Giordana 2007 ITA 31.96 1'07.12 1'42.88 2'21.47
Piramide ssd - Guidonia 35.16 35.76 38.59

5 3 ROSSETTI Giorgia 2007 ITA 32.29 1'07.99 1'44.69 2'22.73
Roma Nuoto ssd 35.70 36.70 38.04

6 1 DIODATI Giulia 2007 ITA 31.85 1'08.13 1'45.54 2'22.74
The Hurricane ssd 36.28 37.41 37.20

7 7 SALVATO Asia 2007 ITA 31.59 1'07.53 1'45.19 2'23.42
Imolanuoto 35.94 37.66 38.23

8 9 GIRAUDO Viola 2007 ITA 32.26 1'09.58 1'46.48 2'24.82
Gestisport Coop 37.32 36.90 38.34

9 5 GUARNIERI Alice 2008 ITA 31.09 1'07.30 1'46.35 2'25.61
DDS 36.21 39.05 39.26

10 8 CACCAVO Anna 2008 ITA 32.56 1'10.07 1'48.45 2'27.58
Campania Sport 37.51 38.38 39.13

    Pubblicata: 09/08/2021 ore 10:58

Serie 2 di 3

1 6 CHEMELLO Eleonora 2007 ITA 31.67 1'07.50 1'43.08 2'19.82
PadovaNuoto 35.83 35.58 36.74

2 7 BARI Giorgiana Irina 2007 ITA 32.25 1'08.24 1'44.78 2'21.77
Hydros Oderzo 35.99 36.54 36.99

3 5 NAVA Sofia 2007 ITA 31.95 1'08.61 1'46.29 2'24.38
Canottieri Lecco 36.66 37.68 38.09

4 4 BELOTTI Alice Sophia 2007 ITA 32.31 1'08.54 1'46.64 2'25.98
Team Trezzo Sport 36.23 38.10 39.34

5 9 VEDOVATO Giulia Maria 2007 ITA 32.14 1'09.41 1'47.34 2'26.07
Hydros Oderzo 37.27 37.93 38.73

6 2 BIZZOTTO Martina 2008 ITA 33.12 1'10.18 1'47.95 2'26.19
Citta' Sport Vicenza ssd 37.06 37.77 38.24

7 3 DIMAGGIO Alice 2007 ITA 33.35 1'11.05 1'49.19 2'26.41
Meridiana Nuoto Taranto ssd 37.70 38.14 37.22

8 8 MORONESE Chiara 2007 ITA 32.71 1'10.73 1'48.90 2'27.79
Rari Nantes Florentia 38.02 38.17 38.89

9 0 VENTURUZZO Martina 2008 ITA 34.01 1'12.01 1'49.94 2'28.85
Acqua13 ssd 38.00 37.93 38.91

10 1 CARBONE Rosalinda 2008 ITA 35.05 1'12.19 1'50.13 2'30.38
Circ.Nuoto SC Cassino 37.14 37.94 40.25

    Pubblicata: 09/08/2021 ore 10:54

Serie 3 di 3

1 4 CALANCA Elettra 2007 ITA 31.35 1'07.29 1'44.26 2'20.41
NS Emilia ssd 35.94 36.97 36.15

2 1 PENTA Cristina 2007 ITA 30.96 1'07.76 1'45.95 2'24.05
Buonconsiglio Nuoto 36.80 38.19 38.10

3 7 FRASCOLI Linda 2007 ITA 31.90 1'09.42 1'46.92 2'24.32
AMGA Sport ssd - Legnano 37.52 37.50 37.40

4 0 VESNAVER Carla 2008 ITA 33.29 1'10.32 1'47.17 2'26.45
Tergeste Nuoto Altura 37.03 36.85 39.28

5 9 ROCCHIGIANI Sara 2007 ITA 33.05 1'10.17 1'48.05 2'27.57
Virtus Buonconvento 37.12 37.88 39.52

6 3 PONTI Camilla 2007 ITA 31.98 1'09.50 1'49.07 2'28.35
G.A.M. Team  Brescia 37.52 39.57 39.28

7 8 FABBROCINO Martina 2007 ITA 32.09 1'10.09 1'48.64 2'28.86
Brescia ssd 38.00 38.55 40.22

8 2 BEVERINI Vittoria 2007 ITA 33.11 1'10.88 1'50.03 2'29.01
Andrea Doria 37.77 39.15 38.98

9 6 IARIA Giorgia 2007 ITA 33.00 1'10.82 1'49.12 2'29.18
Unime ssd 37.82 38.30 40.06

NON CLASSIFICATI
5 TABELLINI Elisa 2008 ITA Oasi Sport Village ssd ASS
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Campionato Italiano di Categoria
(R/J/C/S) - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Farfalla - Ragazze
09/08/2021 RI 2'06.50  

RIR 2'13.38  

1 BONINI Alice 2008 ITA Team Trezzo Sport 31.26 1'05.84 1'41.95 2'17.40
34.58 36.11 35.45

2 CHEMELLO Eleonora 2007 ITA PadovaNuoto 31.67 1'07.50 1'43.08 2'19.82
35.83 35.58 36.74

3 CALANCA Elettra 2007 ITA NS Emilia ssd 31.35 1'07.29 1'44.26 2'20.41
35.94 36.97 36.15

4 FACCA Letizia 2007 ITA Gymnasium Pordenone 30.95 1'07.33 1'45.63 2'21.28
36.38 38.30 35.65

5 PILLONI Agnese 2008 ITA Sisport Spa ssd 30.97 1'05.98 1'42.76 2'21.43
35.01 36.78 38.67

6 CORPOLONGO Giordana 2007 ITA Piramide ssd - Guidonia 31.96 1'07.12 1'42.88 2'21.47
35.16 35.76 38.59

7 BARI Giorgiana Irina 2007 ITA Hydros Oderzo 32.25 1'08.24 1'44.78 2'21.77
35.99 36.54 36.99

8 ROSSETTI Giorgia 2007 ITA Roma Nuoto ssd 32.29 1'07.99 1'44.69 2'22.73
35.70 36.70 38.04

9 DIODATI Giulia 2007 ITA The Hurricane ssd 31.85 1'08.13 1'45.54 2'22.74
36.28 37.41 37.20

10 SALVATO Asia 2007 ITA Imolanuoto 31.59 1'07.53 1'45.19 2'23.42
35.94 37.66 38.23

11 PENTA Cristina 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 30.96 1'07.76 1'45.95 2'24.05
36.80 38.19 38.10

12 FRASCOLI Linda 2007 ITA AMGA Sport ssd - Legnano 31.90 1'09.42 1'46.92 2'24.32
37.52 37.50 37.40

13 NAVA Sofia 2007 ITA Canottieri Lecco 31.95 1'08.61 1'46.29 2'24.38
36.66 37.68 38.09

14 GIRAUDO Viola 2007 ITA Gestisport Coop 32.26 1'09.58 1'46.48 2'24.82
37.32 36.90 38.34

15 GUARNIERI Alice 2008 ITA DDS 31.09 1'07.30 1'46.35 2'25.61
36.21 39.05 39.26

16 BELOTTI Alice Sophia 2007 ITA Team Trezzo Sport 32.31 1'08.54 1'46.64 2'25.98
36.23 38.10 39.34

17 VEDOVATO Giulia Maria 2007 ITA Hydros Oderzo 32.14 1'09.41 1'47.34 2'26.07
37.27 37.93 38.73

18 BIZZOTTO Martina 2008 ITA Citta' Sport Vicenza ssd 33.12 1'10.18 1'47.95 2'26.19
37.06 37.77 38.24

19 DIMAGGIO Alice 2007 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 33.35 1'11.05 1'49.19 2'26.41
37.70 38.14 37.22

20 VESNAVER Carla 2008 ITA Tergeste Nuoto Altura 33.29 1'10.32 1'47.17 2'26.45
37.03 36.85 39.28

21 ROCCHIGIANI Sara 2007 ITA Virtus Buonconvento 33.05 1'10.17 1'48.05 2'27.57
37.12 37.88 39.52

22 CACCAVO Anna 2008 ITA Campania Sport 32.56 1'10.07 1'48.45 2'27.58
37.51 38.38 39.13

23 MORONESE Chiara 2007 ITA Rari Nantes Florentia 32.71 1'10.73 1'48.90 2'27.79
38.02 38.17 38.89

24 PONTI Camilla 2007 ITA G.A.M. Team  Brescia 31.98 1'09.50 1'49.07 2'28.35
37.52 39.57 39.28

25 VENTURUZZO Martina 2008 ITA Acqua13 ssd 34.01 1'12.01 1'49.94 2'28.85
38.00 37.93 38.91

26 FABBROCINO Martina 2007 ITA Brescia ssd 32.09 1'10.09 1'48.64 2'28.86
38.00 38.55 40.22

27 BEVERINI Vittoria 2007 ITA Andrea Doria 33.11 1'10.88 1'50.03 2'29.01
37.77 39.15 38.98

28 IARIA Giorgia 2007 ITA Unime ssd 33.00 1'10.82 1'49.12 2'29.18
37.82 38.30 40.06

29 CARBONE Rosalinda 2008 ITA Circ.Nuoto SC Cassino 35.05 1'12.19 1'50.13 2'30.38
37.14 37.94 40.25

NON CLASSIFICATI
TABELLINI Elisa 2008 ITA Oasi Sport Village ssd ASS
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Campionato Italiano di Categoria
(R/J/C/S) - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - Ragazzi
09/08/2021 RI 58.28  

RIR 1'01.48  
RIR14 1'05.62  

Serie 1 di 5

1 6 MANTEGAZZA Christian 2005 ITA Team Trezzo Sport 30.48 33.32 1'03.80

2 5 GRANDINI Tommaso 2005 ITA Nuotatori Milanesi 30.58 33.57 1'04.15

3 4 GIORDANO Lorenzo 2005 ITA Rari Nantes Imperia 57 30.93 33.62 1'04.55

4 3 FANCIANO Michele 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 30.86 33.91 1'04.77

5 2 SERRA Christian 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 30.29 34.75 1'05.04

6 7 CALLIGARIS Alessandro 2005 ITA Livorno Aquatics ssd 31.08 34.45 1'05.53

7 0 RUVOLO Nicolo' 2005 ITA Rari Nantes Torino 30.90 34.96 1'05.86

8 8 BAK Roberto 2005 ITA Zero9 Team 30.73 35.66 1'06.39

9 1 GIAMBERINI Alessandro 2005 ITA Team Insubrika 30.32 36.21 1'06.53

10 9 MIRON Andrea 2006 ITA Zeus Lab Montebelluna 31.35 36.49 1'07.84

    Pubblicata: 09/08/2021 ore 11:10

Serie 2 di 5

1 6 PENNETTA Francesco 2005 ITA SDS 31.22 35.17 1'06.39

2 4 TABLADINI Filippo 2005 ITA Aquatic Center 31.61 34.83 1'06.44

3 3 GUZZON Marco 2005 ITA Meeting Club - Genzano 31.42 35.38 1'06.80

4 5 CASALINI Edoardo 2005 ITA Reggiana Nuoto 31.29 35.63 1'06.92

5 1 CARMINATI Matteo 2006 ITA DDS 31.42 35.67 1'07.09

6 7 GHEZZI Jacopo 2006 ITA Aurelia Nuoto 32.18 35.09 1'07.27

7 2 FAGNINI Denis 2007 ITA NS Emilia ssd 31.42 36.07 1'07.49

8 8 D'ONGHIA Nicholas Karol 2005 ITA CUS Bari asd 31.87 35.69 1'07.56

9 9 CASCINO Gabriele 2005 ITA Larus Nuoto 31.55 36.33 1'07.88

10 0 ZUIN Tommaso 2005 ITA Hydros Oderzo 31.49 36.62 1'08.11

    Pubblicata: 09/08/2021 ore 11:07

Serie 3 di 5

1 5 TESTA Angelo 2005 ITA Nuoto 2000 ssd 31.54 35.32 1'06.86

2 8 LANZAFAME Salvatore Emil 2006 ITA Sicilia Nuoto ssd 31.67 35.54 1'07.21

3 4 CRISTIANI Filippo 2006 ITA Soncino Sporting Club 31.92 35.37 1'07.29

4 7 RODELLA Matteo 2005 ITA Sport & Fitness ssd - Bre 31.56 35.90 1'07.46

5 1 DI CESARE Tommaso 2005 ITA GS Fiamme Oro 31.90 35.70 1'07.60

6 0 CONTI Matteo 2005 ITA Esseci Nuoto 31.60 36.28 1'07.88

7 3 SFODERA Gabriele 2005 ITA Libertas R.N.Perugia 31.67 36.25 1'07.92

8 6 ANTONELLI Gioele 2006 ITA Swim Project Venafro asd 32.76 35.38 1'08.14

9 9 GUIDOTTI Andrea 2005 ITA Nuoto UISP 2003 31.37 36.89 1'08.26
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

10 2 MATTAVELLI Nicolo' 2005 ITA Canottieri Lecco 32.63 36.02 1'08.65

    Pubblicata: 09/08/2021 ore 11:08

Serie 4 di 5 - R14

1 4 FUSCHINI Lorenzo 2007 ITA The Hurricane ssd 31.11 36.25 1'07.36

2 3 AVERSANO Riccardo 2007 ITA CC Aniene 32.65 35.55 1'08.20

3 6 MILETIEV Kristian Plamen 2007 BUL Rhyfel ssd 32.30 36.37 1'08.67

4 5 TESSER Lorenzo 2007 ITA Team Lombardia Nuoto MGM Sport 32.69 36.88 1'09.57

5 1 SCARCINA Andrea Graziano 2007 ITA V02 Nuoto Torino 32.23 37.84 1'10.07

6 2 GIORGETTI Stefano 2007 ITA Nuoto Club Seregno 32.53 37.81 1'10.34

7 0 CANNUCCIARI Matteo 2007 ITA Aurelia Nuoto 33.20 37.27 1'10.47

8 7 AUTUORI Giandomenico 2007 ITA Dream Team Salerno 33.40 37.33 1'10.73

9 9 SBALCHIERO Tommaso 2007 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 33.12 37.87 1'10.99

10 8 TRONO Daniel 2007 ITA Icos Sporting Club 33.26 37.86 1'11.12

    Pubblicata: 09/08/2021 ore 18:44

Serie 5 di 5 - R14

1 5 VARONE Marco 2007 ITA The Hurricane ssd 32.57 36.63 1'09.20

2 3 LACRIOLA Davide 2007 ITA GS Fiamme Oro 32.14 37.25 1'09.39

3 4 RAMAZZIOTTI Nicholas 2007 ITA CN UISP Bologna 35.47 40.66 1'16.13
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Campionato Italiano di Categoria
(R/J/C/S) - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - Ragazzi
09/08/2021 RI 58.28  

RIR 1'01.48  
RIR14 1'05.62  

1 MANTEGAZZA Christian 2005 ITA Team Trezzo Sport 30.48 33.32 1'03.80

2 GRANDINI Tommaso 2005 ITA Nuotatori Milanesi 30.58 33.57 1'04.15

3 GIORDANO Lorenzo 2005 ITA Rari Nantes Imperia 57 30.93 33.62 1'04.55

4 FANCIANO Michele 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 30.86 33.91 1'04.77

5 SERRA Christian 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 30.29 34.75 1'05.04

6 CALLIGARIS Alessandro 2005 ITA Livorno Aquatics ssd 31.08 34.45 1'05.53

7 RUVOLO Nicolo' 2005 ITA Rari Nantes Torino 30.90 34.96 1'05.86

8 BAK Roberto 2005 ITA Zero9 Team 30.73 35.66 1'06.39

8 PENNETTA Francesco 2005 ITA SDS 31.22 35.17 1'06.39

10 TABLADINI Filippo 2005 ITA Aquatic Center 31.61 34.83 1'06.44

11 GIAMBERINI Alessandro 2005 ITA Team Insubrika 30.32 36.21 1'06.53

12 GUZZON Marco 2005 ITA Meeting Club - Genzano 31.42 35.38 1'06.80

13 TESTA Angelo 2005 ITA Nuoto 2000 ssd 31.54 35.32 1'06.86

14 CASALINI Edoardo 2005 ITA Reggiana Nuoto 31.29 35.63 1'06.92

15 CARMINATI Matteo 2006 ITA DDS 31.42 35.67 1'07.09

16 LANZAFAME Salvatore Emil 2006 ITA Sicilia Nuoto ssd 31.67 35.54 1'07.21

17 GHEZZI Jacopo 2006 ITA Aurelia Nuoto 32.18 35.09 1'07.27

18 CRISTIANI Filippo 2006 ITA Soncino Sporting Club 31.92 35.37 1'07.29

19 FUSCHINI Lorenzo 2007 ITA The Hurricane ssd 31.11 36.25 1'07.36

20 RODELLA Matteo 2005 ITA Sport & Fitness ssd - Bre 31.56 35.90 1'07.46

21 FAGNINI Denis 2007 ITA NS Emilia ssd 31.42 36.07 1'07.49

22 D'ONGHIA Nicholas Karol 2005 ITA CUS Bari asd 31.87 35.69 1'07.56

23 DI CESARE Tommaso 2005 ITA GS Fiamme Oro 31.90 35.70 1'07.60

24 MIRON Andrea 2006 ITA Zeus Lab Montebelluna 31.35 36.49 1'07.84

25 CASCINO Gabriele 2005 ITA Larus Nuoto 31.55 36.33 1'07.88

25 CONTI Matteo 2005 ITA Esseci Nuoto 31.60 36.28 1'07.88

27 SFODERA Gabriele 2005 ITA Libertas R.N.Perugia 31.67 36.25 1'07.92

28 ZUIN Tommaso 2005 ITA Hydros Oderzo 31.49 36.62 1'08.11

29 ANTONELLI Gioele 2006 ITA Swim Project Venafro asd 32.76 35.38 1'08.14

30 AVERSANO Riccardo 2007 ITA CC Aniene 32.65 35.55 1'08.20

31 GUIDOTTI Andrea 2005 ITA Nuoto UISP 2003 31.37 36.89 1'08.26

32 MATTAVELLI Nicolo' 2005 ITA Canottieri Lecco 32.63 36.02 1'08.65

33 MILETIEV Kristian Plamen 2007 BUL Rhyfel ssd 32.30 36.37 1'08.67

34 VARONE Marco 2007 ITA The Hurricane ssd 32.57 36.63 1'09.20

 Roma, 4-11 Agosto 2021

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1

Stampata il 09/08/2021 alle 18:47



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

35 LACRIOLA Davide 2007 ITA GS Fiamme Oro 32.14 37.25 1'09.39

36 TESSER Lorenzo 2007 ITA Team Lombardia Nuoto MGM Sport 32.69 36.88 1'09.57

37 SCARCINA Andrea Graziano 2007 ITA V02 Nuoto Torino 32.23 37.84 1'10.07

38 GIORGETTI Stefano 2007 ITA Nuoto Club Seregno 32.53 37.81 1'10.34

39 CANNUCCIARI Matteo 2007 ITA Aurelia Nuoto 33.20 37.27 1'10.47

40 AUTUORI Giandomenico 2007 ITA Dream Team Salerno 33.40 37.33 1'10.73

41 SBALCHIERO Tommaso 2007 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 33.12 37.87 1'10.99

42 TRONO Daniel 2007 ITA Icos Sporting Club 33.26 37.86 1'11.12

43 RAMAZZIOTTI Nicholas 2007 ITA CN UISP Bologna 35.47 40.66 1'16.13

NON CLASSIFICATI
CARRATU' Danilo 2005 ITA Olimpia Sport Village ASS
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